
 1/1 

        

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

 

 

Milano, 22/12/2022                                   Prot. n. 10032 

 

 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COSTITUZIONE DI 

UNA GRADUATORIA DI MERITO DI ASPIRANTI A RAPPORTI DI LAVORO NEL PROFILO 

DI ASSISTENTE – AREA II  

 

IL PRESIDENTE 

 

i. Visto il bando prot. n. 6120 del 29 luglio 2022, per mezzo del quale è stata indetta una selezione 

pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di merito di aspiranti alla 

costituzione di rapporti di lavoro nel profilo di Assistente – Area Funzionale II - di cui 

all’allegato B del CCNL del Comparto AFAM sottoscritto il 4 agosto 2010; 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 – La Commissione esaminatrice prevista dall’articolo 5 “Commissione esaminatrice” del bando 

prot. n. 6120 del 29 luglio 2022, è così nominata: 

 

- Massimiliano Baggio, Direttore del Conservatorio di Milano, con funzioni di Presidente; 

- Gian Marco Colombo, Direttore Amministrativo f.f. del Conservatorio di Milano; 

- Luca Christian Mander, Dipendente del Conservatorio di Milano; 

- Pieralda Vitali, Dipendente del Conservatorio di Milano, con funzioni di Segretario; 

 

 

Il presente decreto si compone di n. 1 pagina. 

 

 

 

  Il Presidente 

Raffaello Vignali 

                                                                                                  

  

Raffaell

          


